



神行车保系列产品投保单

F1142000000000

太平洋保險 CPIC

尊敬的客户：

感谢您选择投保本公司的新能源汽车商业保险，为维护您的合法权益，请确认以下内容：

● 请您填写投保单：本投保单为保险合同的组成部分，本公司将根据本投保单上各项内容计算保险费。请确认您已如实填写了投保单所列的各项内容并亲笔签名。投保单上所列各项内容均为重要事项，如果您未完全履行如实告知义务，本公司有权按《保险法》、《交强险条例》及保险合同相关规定处理。

● 请认真阅读本投保单所附的保险条款：请您仔细阅读保险条款及免责声明说明书，并听取保险人对保险条款内容的说明，尤其对加黑突出标注的、免除保险人责任部分的条款内容的明确说明，确认已知悉其内容。任何有关机动车保险的问题您均可要求本公司作出解释。请在保单生效后索要正式发票；您可至我司官网查询下载电子发票：<http://service.cpic.com.cn/eInvoice/init>，并可登录国家税务局总局全国增值税发票查验平台进行查询及验证。

● 关于电子保单：电子保单是纸质保单的电子替代品，具有同样的法律效力。电子保单将通过手机短信、电子邮箱等方式发予投保人。您可以通过“太平洋产险”微信公众号或本公司网页 (<http://service.cpic.com.cn/index.html>) 对您的保单进行查询、下载以及验证。

投保信息		被保险车辆情况		被保险人		投保信息	
名称/姓名	准格尔旗疾病预防控制中心	联系姓名		证件类型	个人： 团体： ☒ 统一社会信用代码	通信地址	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇
投保人与被保险人的关系	☒ 所有	行驶证车主	准格尔旗疾病预防控制中心	号牌号码	比亚迪BYD6483ST6HEV3插电式混合动力多用途乘用车	厂牌型号	比亚迪BYD6483ST6HEV3插电式混合动力多用途乘用车
核定载客	5人	核定载质量	0.00 千克	排量/功率	1.498/81.0 L/KW	整备质量	1830.0 千克
燃料（能源）种类	☒ 插电混合动力	使用性质	☒ 党政机关用车	序号		型号	
编码		地址					



业务人员 经办人员：杨海成 投保人员签名/盖章 经办人员代码：K05281

投保人声明
本投保人在本投保单上填写的各项内容均属实，如有隐瞒或与实际不符，贵司可按《保险法》及合同约定进行处理。本投保人已经收到了条款全文及免责事项说明书，仔细阅读了保险条款，尤其是加黑突出标注的、免除保险人责任的条款部分的内容。保险人已就本合同所涉及的所有免除其责任的条款的概念、内容及法律后果向本人做出了通俗的、本人能够理解的解释和明确说明，本人对其真实含义和法律后果完全理解，同意并接受本投保单所载各项内容，申请投保并同意按保险合同约定缴纳保险费。
本人授权太平洋保险集团，除法律另有规定之外，将本人提供给太平洋保险集团的信息，享受太平洋保险集团服务产生的信息（包括本投保单签署之前提供和产生的信息）以及太平洋保险集团根据本条约定查询、收集的信息，用于太平洋保险集团及其因服务必要委托的合作伙伴为本人提供服务、推荐产品、开展市场调查与信息数据分析。本人授权太平洋保险集团，除法律另有规定之外，基于为本人提供更优质服务和产品的目的，向太平洋保险集团因服务必要开展合作的伙伴提供、查询、收集本人的信息，为确保本人信息的安全，太平洋保险集团及其合作伙伴对上述信息负有保密义务，并采取各种措施保证信息安全。本条款自本投保单签署时生效，具有独立法律效力，不受合同成立与否及效力状态变化的影响。本条所称“太平洋保险集团”是指中国太平洋保险（集团）股份有限公司及其直接或间接控股的公司，以及中国太平洋保险（集团）股份有限公司直接或间接作为其单一最大股东的公司。如您不同意本授权条款的部分或全部，可致电客服热线（95500）取消或变更授权。

保险合同争议解决方式选择 ☒ 诉讼 ☐ 仲裁

特别约定
1. 本保单保险费为含税金额，其中不含税保险费4549.20元，增值税272.95元。
2. 保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故造成被保险车辆损失或第三者财产损失，保险人可采取实物或修复方式进行保险赔付。
3. 保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故造成第三者财产损失，保险人可采取实物或修复方式进行保险赔付。
4. 本保单保险费为含税金额，其中不含税保险费896.23元，增值税53.77元。无其它特别约定。

无责任财产损失		无责任医疗费用		无责任死亡伤残		财产损失		医疗费用		死亡伤残		交强险赔偿限额		机动车交通事故责任强制保险	
100元		1800元		18000元		2000元		18000元		180000元		180000元		2024年5月23日00分起至2025年5月22日00分止	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
2024年5月23日00分起至2025年5月22日00分止		2024年5月23日00分起至2025年5月22日00分止		2024年5月23日00分起至2025年5月22日00分止		2024年5月23日00分起至2025年5月22日00分止		2024年5月23日00分起至2025年5月22日00分止		2024年5月23日00分起至2025年5月22日00分止		2024年5月23日00分起至2025年5月22日00分止		2024年5月23日00分起至2025年5月22日00分止	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间	
商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间		商业险投保期间			